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 5,175,230.45  0.00  0.00 876,525,973.00  876,525,973.00  871,350,742.55

Institución: Secretaría de Recursos Naturales y Ambiente
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ACTIVIDADES CENTRALES

ADAPTACIÓN Y MITIGACIÓN AL 
CAMBIO CLIMÁTICO
APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE 
DE LA ENERGÍA

EVALUACIÓN Y CONTROL DEL 
IMPACTO AMBIENTAL

TRANSFERENCIA AL SECTOR 
PUBLICO, PRIVADO Y EXTERNO

 56,874,033.00

 13,120,137.00

 40,783,701.00
 13,345,358.00

 48,993,688.00
 157,180,756.00

 546,228,300.00

 56,874,033.00

 13,120,137.00

 40,783,701.00
 13,345,358.00

 48,993,688.00
 157,180,756.00

 546,228,300.00

 54,694,258.23

 12,368,754.85

 40,110,219.61
 13,345,358.00

 47,423,095.86
 157,180,756.00

 546,228,300.00
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Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Crédito Externo

Tesoro Nacional
Donaciones Externas

Tesoro Nacional

 2,179,774.77

 751,382.15

 673,481.39
 0.00

 1,570,592.14
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


